cedo , & confirmo , idefi сrim omnibus habitatoribus ,

cum omnibus hereditatibus , & poffcffionibus illorum.

cum montibut , dr plants , oquis , & molendinis ,

pratis , fitvis , pafeuis , atque paludis , & terris

cultis , & incultis , cum omnibus qua ad pradittum

oppidum pertinet exceptis cafiellis de foris cum per

tinentiis illorum , & feudum praditli Richardi de

Aquila . Нас omnia praferipta , ut fupra legitur .

Ego Secundus Richardus Capuanas princeps in pra-

dicio monaflerio S. Benedicli , & tibi domno Oderi

fio venerabili Abbati & Cardinali S. Romana eccle

fia tuifque fuccefioribus in perpetuum per hoc videli

cet principaleferiptum , damns, tradimus , & сon

cedimus , & eonfirmamus ad poffeffioncm , & pote

fiatem, & dominationem jamditli monafterii , &

tuant , tuorumque fuccejforum regulariter introeun-

tium faciendo e vinde amodo , & in antea regulari

ter quiequid tibi , vel eis placuertt , remota omni

inquietndine , contrarietate , & moleflia omnium

principum fuccejforum nodrorum , vel vice princi

pe,
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pum y ComitHM , velviceco miturn , judicata , Scttl-

dahorum , Cafialdeorum , aliorumque omnium mor-

taHum perfotia . Quodfiquis hujus тел conccßionis ,

&confirmations paginam cotttemptor , aut violator

in aliquo eße temptaverit , mille libras aun puriffimi

perfolvat , medietatem in pr ¿dicto monaílcrio S. Be

nedict1i , & tibi domne Oderifi Abbas , & Cardi

nali S. Romana ccclefit , tuifque fucceßbribus regu-

lariter introeuntibus , & medietatem noßrofacro pa-

latio , folutaque pena librarum , hoc principale fcri-

ptum cum omnibus qua , & qualiter continetur fir-

mum munitum , atque inviolabile maneat in perpe-

tuum , & ut hocfirmius credatur , & dihgentius ab

omnibus obfervetur , manu propria illuä roboravi ,

&mei figilli impresione inßgniri pracepi.

Signum Domini fecundi Richardi Glorioßßimi ac

Aiagnifiii Principis .

Ex juffione prafata Serenijfima poteflatis fcripfi

ego Quiriacus Palatinut judex in anno Dominica

incarnationis mi/leßmo centefimo quarto, or vicefi-

mo quinto anno principalis prafati domni fecundi

Rtchardi gloriofi çrincipis Capua . Dato Octavo Ral.

Februarii per indiñionem XIII. Adcft figillum

plumbeum .

Ex hoc Richardi privilegio animadvertendum

oppidum uxori Galgani ademtum , quod fecuri-

tatem a Fcudatariis debitam Richardo principi fa

ceré renuiflet . Hinc enim arque ex aliis hadenus

anobisrelatismonumentis conftat eos omnes Co

mités, qui oppida hifee in partibus polfidcrent fi-